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Pour votre plus grand plaisir gustatif, tous nos biftecks
sont de marque Certified Angus Beef *, le boeuf le plus tendre
et le plus juteux qui soit disponible sur le marché.

STEAK DE SURLONGE 6 02 2495 §
STEAK CHIANTE 5 02 22,95 §
BURGER ET BRIE 20,95 §

s . .
Tous ces plats sont servis avec frites.
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NOUVEAUTES

CREVETTES CHIANTI
BURGER DE POULET

(chipotle, champignon)

BURGER CHIANTI

SUR LE GRILL

POULET MARINE

oy

PizzA €OTES LEVEES
COTES LEVEES A LA RICHARD'S

COTES LEVEES ENTIERE

DEMANDEZ NOS
PRESENTOIRS A DESSERT

1395 §
195 §

1995 §

1895 §

1595 §
2695 §

3695 §




