



Pour votre plus grand plaisir gustatif, tous nos biftecks sont de marque Certified Angus Beef \*, le boeuf le plus tendre et le plus juteux qui soit disponible sur le marché.

STEAK DE SURLONGE 6 OZ STEAK CHIANTI 5 OZ	24,95 <b>\$</b>
	22,95 <b>§</b>
RURGER ET BRIE	20,95 Š

Tous ces plats sónt servis avec frites.



## Nouveautés

CREVETTES CHIANTI	13,95 \$
BURGER DE POULET (chipotle, champignon)	17,95 \$
BURGER CHIANTI	19,95 \$

## SUR LE GRILL

Poulet mariné	18,95 <b>\$</b>	
***		
PIZZA CÔTES LEVÉES	15,95 \$	
CÔTES LEVÉES À LA RICHARD'S	26,95 <b>\$</b>	
CÔTES LEVÉES ENTIÈRE	36,95 <b>\$</b>	

DEMANDEZ NOS PRÉSENTOIRS À DESSERT

